
Odesa National Polytechnic University
Power Engineering, Electrical Engineering, and Electromechanics
září 2016 – červen 2018  Vysokoškolské

Kherson Polytechnic College at Odesa National Polytechnic University
Installation and operation of electrical equipment of enterprises and civil structures
září 2012 – červen 2016  SŠ s maturitou

Technik údržby (elektrotechnik)
Filtration group corporation
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Preventivní údržby a revize výrobního a technického zařízení; Zabezpečení provozuschopnosti a

vyhovujícího technického stavu budovy; Analyzování poruch a chyb výroby a provozu; Analyzování poruch

a chyb materiálu; Spouštění strojů před začátkem směny a kontrola kvality produktu; Vypínání strojů na

konci pracovní směny; Bezodkladné řešení vzniklých problémů a nedostatků a následné hlášení

kompetentním osobám; Výrobní servis (technický a netechnický); Pomocné práce na výrobních linkách;

Opakované testy vadného výrobku; Sledování přísunu materiálu na lince.

Elektromechanik
Škoda Transportation
březen 2021 – srpen 2023  2 roky a 6 měsíců 

Montáž elektrického zařízení do vagónů a propojování jednotlivých celků zapojování rozvaděčů, řídících

pultů, transformátorů, měničů; práce dle výkresové dokumentace, schémat zapojení, návodů a

technologických postupů; měření a zkoušení kolejových vozidel; prace se zapojovacími schématy; kontrola

výrobku před předáním na další výrobní operaci nebo pracoviště.

Inženýr oddělení distribučních sítí v sektoru plánování a rozvoje distribučních sítí
Khersonoblenergo AS
listopad 2019 – leden 2021  1 rok a 3 měsíce 

čtení výkresové dokumentace, zkušenosti s návrhem analogových a číslicových obvodů, vymýšlení

nápravných opatření a podpora výroby, vedení projektu od objednávky po rozjezd výroby, spolupráce s

inženýry kvality a mistry výroby, příprava pracovních návodů

 607******  dya***@***.com
 Rok narození 1997

Serhii D.

ID: 1233648

Vzdělání

Praxe



Vedoucí technického oddělení na Event holdingu
DreamWay
duben 2017 – září 2019  2 roky a 6 měsíců 

Znalost základů elektroniky a konceptu programování, zavádění projektových týmů pro největší zákazníky,

organizace v rámci oddělení

Správce questové místnosti
Escape Room "Šestý smysl"
listopad 2016 – duben 2017  6 měsíců 

- sledování hry na kamerovém systému, podpora hráčů (nápovědy), řízení hry, -starost o spokojenost

hráčů, – uvedení herního prostředí do původního stavu, – administrativa a starost o herní prostředí.

Montér elektrického osvětleníí
Chersonské regionální akademické hudební a dramatické divadlo pojmenované po
Mykole Kulishovi
duben 2016 – červenec 2016  4 měsíce 

ovládací osvětlovací pulty s různými technickými možnostmi a funkcemi, umožňující potřebné ovládání

tohoto osvětlení, vycházející většinou přímo z požadavků uživatele, výkonové stmívací jednotky plnící

funkci regulačního prvku pro jednotlivé scénické okruhy,světelný park složený z různých typů scénických

světlometů

angličtina  pokročilý začátečník

španělština  mírně pokročilá

čeština  středně pokročilá

ukrajinština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 expert 
MacOS expert 
MS Windows XP / Vista / 7 expert 
Chytrý telefon Android expert 
Chytrý telefon Apple iOS expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) expert 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) expert 
Prezentační program (MS PowerPoint) expert 
Internetový prohlížeč a e-mail expert 
MS Outlook expert 
Psaní všemi deseti pokročilý

Jazyky

Technické
znalosti



Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw pokročilý 
Adobe InDesign pokročilý 
Adobe Photoshop pokročilý 
ArchiCAD začátečník 
AutoCAD pokročilý 
Figma pokročilý 
SketchUp začátečník

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS pokročilý 
PHP pokročilý 
ASP začátečník 
Delphi / Pascal pokročilý

Tvorba obsahu a online marketing 
Copywriting pokročilý 
Marketing na sociálních sítích pokročilý 
Střih videa začátečník 
UI design začátečník 
UX design začátečník 
Úprava fotek zkušený

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. expert

Další programy a počítačové znalosti 
Instalace, údržba a opravy elektrických systémů a zařízení. Vývoj, analýza a
interpretace výkresů a elektrických schémat. Znalost bezpečnostních postupů a
pravidel. Výběr a revize elektrických zařízení: vodiče, kabely, elektrická zařízení,
svítidla.

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Dovednosti



Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
Zkušenosti se samostatným studiem zařízení a software, školení personálu, servisní a
zprovozňovací práce, opravy elektroniky, mechaniky, práce se speciálními přístroji.
Schopnosti řízení týmu. Plynulost v různých typech elektrického nářadí. Osobní
vlastnosti: výkonnost, dochvilnost, zodpovědnost, pracovitost, schopnost
samostatného učení, společenskost, kreativní myšlení, iniciativa, zájem o techniku,
elektroniku, učení, zdokonalování, učit se něco nového.

Vaření, učení jazyků, cestování, napínavá četba, cyklistické závody, tvůrčí a umělecká
činnost, sport,

Kde hledám práci
Plzeň + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektrikář silnoproud
Elektroinženýr
Elektromechanik
Elektromontér
Elektro projektant
Elektrotechnik
Energetik
Technik elektro
Technik v energetice
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Zájmy

Představa
o práci



Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/technik-udrzby-elektrotechnik-elektromechanik-inzenyr-oddeleni-distribucnich-siti-v-sektoru-planovani-a-rozvoje-distribucnich-siti-vedouci-technickeho-1233648

	Serhii D.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


